РЕШЕНИЕ

Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

 Республики Татарстан четвертого созыва

г. Азнакаево № 102-18 от «12» октября 2022 года

О внесении изменений в Положение об обеспечении

первичных мер пожарной безопасности в границах

муниципального образования «город Азнакаево»

Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан, утвержденного решением Совета города

Азнакаево Азнакаевского муниципального района от

22.05.2014 №126- 38 «О первичных мерах пожарной

безопасности в границах муниципального образования

«город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 №276-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Технический регламент о требованиях пожарной

безопасности»,

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение об обеспечении первичных мер пожарной

безопасности в границах муниципального образования «город Азнакаево»

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного

решением Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района от

22.05.2014 №126- 38 «О первичных мерах пожарной безопасности в границах

муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан следующие изменения:

1.1. абзац шестой пункта 1.4. признать утратившим силу;

1.2. в абзаце двенадцатом раздела 2 слова «Законом Республики Татарстан от

01 ноября 2005 г. №107-ЗРТ «Об участии граждан в обеспечении общественного

порядка в Республике Татарстан» заменить словами «Федеральным законом от 02

апреля 2014г. №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»,

Законом  Республики Татарстан от 16.01.2015 №4-ЗРТ «Об участии граждан в охране

общественного порядка в Республике Татарстан»;».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по законности, правопорядку, депутатской этике и местному

самоуправлению.

Председатель                                                                                     М.З.Шайдуллин

http://aznakayevo.tatar.ru/